ФОРМА РІЧНОГО ПЛАНУ ЗАКУПІВЕЛЬ
на 2023 рік

Інформація про план

UA-P-2024-01-04-002088-c - f36a35ec6db54a2f879e7364ff07951a

1. Найменування плану: ЕЛЕКТРИЧНА ЕНЕРГІЯ, 1 760 000 (один мільйон сімсот шістдесят
тисяч) кВт/год.

2. Сума: 11 440 000.00 UAH

3. Статус: Оголошено тендер

4. Опубліковано: 04.01.2024 14:40

Інформація про замовника

5. Найменування: Державна установа "Національний інститут фтизіатрії і пульмонології ім. Ф.Г.
Яновського Національної академії медичних наук України"